
2,197,784,383

295,233,300

660,629,786

217,570,432

242,679,999

139,098,117

206,488,229

18,139,454

81,184,733

29,334,554

72,896,249

18,118,935

30,731,108

19,512,465

23,734,968

6,266,196

14,210,542

2,265,451

13,123,518

89,216,303

13,523,230

3,346,647

480,167

892,606,981

123,931,204

114,171,240

126,703,665

113,194,285

79,128,047

96,464,879

7,179,107

53,030,365

17,026,591

42,417,890

7,790,775

18,066,381

9,772,659

8,591,151

950,149

3,628,339

468,046

5,115,840

59,726,308

3,885,897

1,202,830

161,333

960,376,562

134,152,511

441,533,966

66,412,975

92,645,125

37,680,413

77,479,836

5,329,019

20,461,820

6,648,336

17,080,031

4,717,333

5,669,161

4,533,391

7,176,693

1,962,896

4,484,296

573,300

4,027,359

22,161,696

4,896,051

714,943

35,411

102,551,430

12,044,992

30,369,671

7,368,687

9,179,216

5,744,766

10,215,362

1,638,962

3,948,346

1,524,139

4,985,448

1,069,827

1,486,567

2,675,384

1,484,198

1,296,171

2,840,812

159,679

1,352,228

2,103,765

975,806

82,215

5,189

135,193,304

13,696,431

46,114,829

8,694,379

12,065,753

8,845,025

10,709,403

2,584,532

1,871,326

2,214,811

3,860,835

2,660,330

3,536,474

1,979,633

3,370,401

1,571,998

2,478,793

859,875

1,816,742

3,371,813

1,366,868

1,251,818

271,235

263,805

1,273

11,216

911

154

439

236,513

816

－

1,231

1,067

－

－

－

3,729

1,353

823

1,392

2,888

－

－

－

－

106,792,301

11,406,889

28,428,864

8,389,815

15,595,466

7,699,427

11,382,236

1,407,018

1,872,876

1,919,446

4,550,978

1,880,670

1,972,525

551,398

3,108,796

483,629

777,479

203,159

808,461

1,852,721

2,398,608

94,841

6,999

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國106年 1月

10717-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年 3月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


